中共仲恺农业工程学院委员会（学工部）文件
学字[2015]65号

★
关于集中开展学生宿舍纪律检查工作的通知

各二级学院：

为进一步加强我校学生宿舍管理，创建文明有序的校园环境，学校将

于近期集中开展学生宿舍纪律检查工作。现将有关事项通知如下：

一、检查对象：我校全体在校生宿舍

二、检查重点：晚归、 晚熄灯、夜不归宿、留宿异性、吸烟、酗酒、

聚众闹事、熄灯后大声喧哗、通宵玩电脑等。

三、检查时间：10月 19日至 10月 29日

四、工作要求：

1、各二级学院应高度重视此项工作，认真组织，狠抓落实，要以检查

为契机，切实推进学生宿舍纪律教育工作的开展，对问题宿舍要立即整改；

对违纪学生要批评教育，并上报学生处根据相关规定给予相应处分。

2、各二级学院应组织师生在规定检查时间内完成院内学生宿舍纪律自

查工作，学生工作部（处）、校学生会、学生事务管理服务中心将组织人员

进行突击检查。本次检查工作将作为文明宿舍评比、学生评优、学生工作

先进个人和学生工作先进单位评比的重要依据，同时还将作为奖学金、助

学金评选的参考依据。

3、各二级学院在自查工作完成后应将检查情况以书面形式汇报学生工

作部（处），纸质版加盖公章交至海珠校区行政楼 607办公室，电子版发送

至邮箱 zhku2067@163.com，联系人：卢博希，电话：89002067。

4、各二级学院应通过本次检查工作把学生宿舍纪律教育工作做到规范

化、常态化、制度化，以确保校园的和谐、文明、安全、稳定。

学生工作部（处）

2015年 10月 16日

mailto:电子版发送至邮箱zhku2067@163.com，联系人：卢博希，电话：89002067
mailto:电子版发送至邮箱zhku2067@163.com，联系人：卢博希，电话：89002067